
www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Oleszyce, 20.12.2024 r.
Zn.spr.: ZG.270.1.3.2024

INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty w części nr 1, 2, 7, 8, 9, 11

Dotyczy: < postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetarg nieograniczony na ” Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Oleszyce w roku 2025” – znak sprawy 
ZG.270.1.3.2024 >

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Nadleśnictwo Oleszyce, działając na podstawie art. 253 ust. 1 w 

związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza dla części 

(pakietu) zamówienia została wybrana oferta:



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Pakiet 1 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Dzików
Krzysztof Chamiga Zakład Usług Leśnych, woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. 

Stary Dzików, miejsc. Stary Dzików ul. Kościuszki nr 50, 37-632 Stary Dzików

– za cenę 924 300,57 zł 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert.

Pakiet 2 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Podlisze
Grzegorz Oleksowicz Zakład Usług Leśnych 

i Melioracyjnych, woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. Narol, miejsc. Płazów 

ul. Piaskowa nr 2b, 37-614 poczta Płazów

Piotr Rozmus Usługi Leśne Forest, woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, 

gm. Cieszanów, miejsc. Cieszanów, ul. Czereśnie nr 33, 37-611 poczta Cieszanów

– za cenę 1 029 666,66 zł 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert.



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Pakiet 7 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Czerniakowa buda
Krzysztof Chamiga Zakład Usług Leśnych, woj. podkarpackie, pow. lubaczowski, gm. 

Stary Dzików, miejsc. Stary Dzików ul. Kościuszki nr 50, 37-632 Stary Dzików

– za cenę 923 770,70 zł 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert.

Pakiet 8 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Sucha Wola
„MAT-FOREST” Usługi Leśne Mateusz Magryś woj. Podkarpackie, pow. jarosławski, 

gm. Wiązownica, miejsc. Ryszkowa Wola, nr 10, 37-544 Ryszkowa Wola

– za cenę 619 974,75 zł 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert.



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Pakiet 9 – Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Leśnictwie Lipina

Zakład usług Leśnych DEEP FOREST Krzysztof Sycz woj. Podkarpackie, pow. 

lubaczowski, gm. Stary Dzików miejsc. Stary Dzików, ul. Kościuszki nr 16A, 37-632 

Stary Dzików

– za cenę 631 921,64 zł 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert.

Pakiet 11 – Usługi z zakresu pozyskania i zrywki drewna maszynami 
specjalistycznymi

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe „WOOD-LAND” Zenon Dobromilski woj. 

pomorskie, pow. kwidzyński, gm. Kwidzyn, miejsc. Kwidzyn, ul. Zamiejska nr 1, 82-500 

Kwidzyn,

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „DANLAS” woj. pomorskie, pow. kwidzyński, gm. 

Ryjewo, miejsc. Ryjewo, ul. Podgórna nr 1a, 82-500 Ryjewo

– za cenę 862 288,20 zł 

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert.



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną 
liczbą punktów:

Numer i nazwa pakietu Nazwa i adres wykonawcy Nazwa kryterium- 
liczba pkt

Razem

Pakiet 1 – Usługi z 
zakresu gospodarki 
leśnej w Leśnictwie 
Dzików

Krzysztof Chamiga Zakład Usług 

Leśnych woj. podkarpackie, pow. 

lubaczowski, gm. Stary Dzików, 

miejsc. Stary Dzików ul. Kościuszki 

nr 50, 37-632 Stary Dzików 

Cena-

100,00

100,00

Pakiet 2 – Usługi z 
zakresu gospodarki 
leśnej w Leśnictwie 
Podlisze

Grzegorz Oleksowicz Zakład Usług

Leśnych i Melioracyjnych

woj. podkarpackie, pow. 
lubaczowski, gm. Cieszanów, 
miejsc. Płazów ul. Piaskowa nr 2b, 
37-614 Płazów

Piotr Rozmus Usługi Leśne Forest 
woj. podkarpackie, pow. 
lubaczowski, gm. Cieszanów, ul. 
Czereśnie nr 33, 37-611 Cieszanów

Cena-

100,00

100,00

Pakiet 7 – Usługi z 
zakresu gospodarki 
leśnej w Leśnictwie 
Czerniakowa Buda

Krzysztof Chamiga Zakład Usług 

Leśnych woj. podkarpackie, pow. 

lubaczowski, gm. Stary Dzików, 

miejsc. Stary Dzików ul. Kościuszki 

nr 50, 37-632 Stary Dzików

Cena-

100,00

100,00

Pakiet 7 – Usługi z 
zakresu gospodarki 
leśnej w Leśnictwie 
Czerniakowa Buda

Zakład Usług Leśnych DEEP 

FOREST Krzysztof Sycz woj. 

podkarpackie, pow. lubaczowski, 

gm. Stary Dzików miejsc. Stary 

Dzików, ul. Kościuszki nr 16A, 37-

Cena-

98,82

98,82



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

632 Stary Dzików

Pakiet 8 – Usługi z 

zakresu gospodarki 

leśnej w Leśnictwie 

Sucha Wola

"MAT-FOREST" Usługi Leśne 

Mateusz Magryś woj. podkarpackie, 

pow. jarosławski, gm. Wiązownica, 

miejsc. Ryszkowa Wola, nr 10, 37-

544 Ryszkowa Wola.

Cena-

100,00

100,00

Pakiet 8 – Usługi z 

zakresu gospodarki 

leśnej w Leśnictwie 

Sucha Wola

Daniel Olejko Usługi Leśne, 

Handel. Woj. Podkarpackie, pow. 

Brzozowski, gm. Domaradz, miejsc. 

Golcowa nr 226, 36-230 Domaradz

Cena-

97,38

97,38

Pakiet 8 – Usługi z 

zakresu gospodarki 

leśnej w Leśnictwie 

Sucha Wola

Jerzy Kubis Zakład Usług Leśnych, 

woj. podkarpackie, pow. 

lubaczowski, gm. Oleszyce, miejsc. 

Nowa Grobla nr 136, 37-631 poczta 

Nowa Grobla

Cena-

93,92

93,92

Pakiet 9 – Usługi z 
zakresu gospodarki 
leśnej w Leśnictwie 
Lipina

Zakład Usług Leśnych DEEP 

FOREST Krzysztof Sycz woj. 

podkarpackie, pow. lubaczowski, 

gm. Stary Dzików miejsc. Stary 

Dzików, ul. Kościuszki nr 16A, 37-

632 Stary Dzików

Cena-

100,00

100,00



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Pakiet 9 – Usługi z 
zakresu gospodarki 
leśnej w Leśnictwie 
Lipina

"MAT-FOREST" Usługi Leśne 

Mateusz Magryś woj. podkarpackie, 

pow. jarosławski, gm. Wiązownica, 

miejsc. Ryszkowa Wola, nr 10, 37-

544 Ryszkowa Wola.

Cena – 99,68 99,68

Pakiet 9 – Usługi z 
zakresu gospodarki 
leśnej w Leśnictwie 
Lipina

Jerzy Kubis Zakład Usług Leśnych, 

woj. podkarpackie, pow. 

lubaczowski, gm. Oleszyce, miejsc. 

Nowa Grobla nr 136, 37-631 poczta 

Nowa Grobla

Cena – 97,95 97,95

Pakiet 11 – Usługi z 

zakresu pozyskania i 

zrywki drewna 

maszynami 

specjalistycznymi

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe "WOOD-LAND" Zenon 

Dobromilski woj. pomorskie, pow. 

kwidzyński, gm. Kwidzyn, miejsc. 

Kwidzyn, ul. Zamiejska nr 1, 82-500 

Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe

"DANLAS" - Danuta Dobromilska 

woj. pomorskie, pow. kwidzyński, 

gm. Ryjewo, miejsc. Ryjewo, 

Podgórna, nr 1a, 82-420 Ryjewo

Cena-

100,00

100,00

Pakiet 11 – Usługi z 

zakresu pozyskania i 

zrywki drewna 

maszynami 

specjalistycznymi

SOBOLEX sp. z o.o. sp.k

woj. podkarpackie, powiat 

jarosławski, gmina Radymno, 

miejsc. Piaski 16, kod 37-550, 

poczta Radymno

Cena-  79,39 79,39



www.oleszyce.krosno.lasy.gov.pl

                                       

Nadleśnictwo Oleszyce, ul. Zielona 4B, 37-630 Oleszyce
tel.: +48 16 631 16 60, fax.: +48 16 631 16 61, e-mail:oleszyce@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Oleszyce

Pakiet 11 – Usługi z 

zakresu pozyskania i 

zrywki drewna 

maszynami 

specjalistycznymi

Daniel Olejko Usługi Leśne, 

Handel. Woj. Podkarpackie, pow. 

Brzozowski, gm. Domaradz, miejsc. 

Golcowa nr 226, 36-230 Domaradz

Zakład Usług Leśnych Janusz 

Tobiasz, woj. Podkarpackie, pow. 

Strzyżowski, gm. Czudec, 

Pstrągowa 435, 38-121 

Cena- 73,05 73,05

Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, 

zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed 

upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione 

w art. 264 ust. 2 ustawy Pzp. 

Tadeusz Maksymowicz
Nadleśniczy
podpisano elektronicznie


		2024-12-20T14:10:31+0000
	Tadeusz Maksymowicz




